[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№  43
27.11.2007

              г.Зерноград
О принятии в муниципальную собственность муниципального образования «Зерноградское городское поселение» коммунальной техники, ранее принадлежащей Администрации Зерноградского района

В связи с погашением лизинговых платежей, на основании договора финансовой аренды (лизинга) № 20/0604-ФА от 06 апреля 2004 г., согласно письму Главы Зерноградского городского поселения № 2-43/1452 от 26.07.2007 г., постановлению Главы Зерноградского района № 732 от 15.10.2007г. «О передаче коммунальной техники, принадлежащей Администрации Зерноградского района, Администрациям Зерноградского городского поселения и Мечетинского сельского поселения», руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования «Зерноградского городского поселения»,
Собрание депутатов Зерноградского  городского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Зерноградское городское поселение» коммунальную технику (4 единицы), ранее принадлежащую Администрации Зерноградского района согласно приложению 1.
2. Сектору имущественных и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения учесть процедуру передачи объекта, указанного в приложении 1, согласно актам приема-передачи.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по производству, строительству, транспорту, связи, ЖКХ и благоустройству (председатель Казаков В.В.) и сектор имущественных и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения (заведующий сектором Половинко В.А.)

Председатель Собрания  депутатов

Зерноградского городского поселения                                                        А.Э.Калинин
Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Зерноградского городского поселения от 27.11.2007г. №  43
Перечень
коммунальной техники, подлежащей передаче предприятиям

жилищно-коммунального хозяйства
	№ п/п
	Наименование передаваемой коммунальной техники

	1
	Автомобиль (марки) – ГАЗ-3307, ВС-22.02, автогидроподъемник, заводской № 1069.
- Заводской номер машины (VIN) – VIN Х8948213351АН3003.
- Шасси – 33070050004203
- Кузов – 33070040070259
- Двигатель – 51300Н, 41029389
- Год изготовления – 2005
- Цвет – снежно-белый
- Паспорт транспортного средства – серия 16КТ № 506614
- Гос. регистрационный номер – Е 875 ХХ/61

	2
	Сварочный агрегат.
- Марка, модель – АДД-4004, передвижной.

- Год изготовления – 2004

	3
	Автомобиль (марки) – МКЗ-10 на шасси ЗИЛ-433362, мусоровоз.

- Заводской номер машины (VIN) – VIN Х894805АВ50АА3269.

- Шасси – 433362 5 3481450
- Кузов – Х894805АВ50АА3269 (433362+50039320)
- Двигатель – ЗИЛ-508.10 50271398
- Год изготовления – 2005
- Цвет – синий
- Паспорт транспортного средства – серия 62КТ № 217510
- Гос. регистрационный номер – Е 873 ХХ/61

	4
	Автомобиль (марки) – КО-713Н на шасси ЗИЛ-433362, поливомоечная.

- Заводской номер машины (VIN) – VIN Х6Н713Н1D40000097.

- Шасси – 433362 4 3480131
- Кузов – 433360 40036428
- Двигатель –508.10 40269967
- Год изготовления – 2004
- Цвет – белый
- Паспорт транспортного средства – серия 57КС № 169592
- Гос. регистрационный номер – Е 874 ХХ/61